
平成３０年９月１３日 

 

 保護者各位 

                         辰 口 中 学 校Ｐ Ｔ Ａ  

                          会長  中 川  里 香  

                        能美市立辰口中学校  

                         校長  波佐尾  雅美  
 
                                                             

平成３０年度「親子講演会」開催のご案内  

 

 爽秋の候，保護者の皆様には益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。日頃よ
りＰＴＡの活動にお力添えを賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて標記の件につきまして，下記の通り開催する運びとなりましたのでご案内
いたします。 

 今回は石川県立小松高等学校校長  小浦 寛氏の講話をお聞きする機会を設け
ました。 

  進学のみならず、今求められている力について高等学校長からお話をお聞きす
る又とない機会ですので保護者の皆様の多数のご参加をお願いいたします。 

 なお，会場準備の都合もありますのでご参加いただける方は，以下の参加申込
書をご提出ください。 

 

記 

 

  １ 日  時   平成３０年１０月１６日(火)  １４：４０開始 

 

  ２ 会  場   辰口中学校第１体育館 

 

    ３ 講演内容      「学習指導要領が変わる中、今、中学生に求められる力」 
        及び講師       石川県立小松高等学校 校長 小浦 寛 氏 

 

  ４ 日  程      13:35～14:25 公開授業 

                      14:40～15:40 親子講演会 

                                    講話 50分、質疑 10 分 

 

   

参加申込書 

 

   年   組   番  

 
 
 

生徒氏名（                     ） 

 

保護者名（                     ） 

 
 

＊１０月３日(水)迄に学級担任までご提出ください。 


